## DEFINIT. IX.

*Lenteratio à certo sententia articulo interposita, non est communis alteri colligatori quoad reliqua sententia capita, si non bic intra decendum adheserit Leuterationi.*

**E**T si leuteratio ab una parte interposita, utriusque parti tam leuteranti, quam leuterato post emissam citationem sit communis, ut dixi Dehn. 7. Et 8. Aliter tamen hoc intellectum non velim, † quam quoad articulum illum sententia, à quo leuteratio fuit interposita, cum Frider. Pruckm. vol. 1. consil. 33. n. 35. Et Jac. Schult. in addit. ad Modest. Pistor. part. 1. quest. 22. num. 12. † Nam si diversa sint planeque separata Sententia capita; leuteratio quoad unum saltem caput interposita, nil juvat leuteratum in taliquis capitibus, quibus se forsitan gravatum existimat, Andr. Rauchb. part. 1. quest. 12. num. 13. Reinh. Rosa ad Daniel. Moller. hic n. 20. Jac. Schult. dict. lot. n. 20. Matth. Coler. part. 1. decis. 138. num. ale. Christ. Zobel. part. 1. differ. 40. n. 4. Et 11. Et differ. 41. num. 3. † Tum per textum expressum in Ordin. process. jud. Elect. Sax. tit. 35. §. Da auch ein Urtheil/vers. und darum ob gleich. Tum quia hoc juris est in appellatione, † quæ facta à certis quibusdam capitibus, quoad reliqua, à quibus provocatum non est, sententia in rem judicatum transire dicitur, tām appellatori quam adversari parti, Gloss. in l. ampliorem 39. in verbo judicatis Et ibi Salycet. num. 3. C. de appellat. Felin. in c. cum Joannes 10. num. 20. Et 21. extr. de fide instrument. Et in cap. prudentiam 2. num. 1. extr. de mutis pccit. † At valet argumenta.

- tatio ab Appellatione ad Leuterationem, b. Const.  
7 19. in pr. Supr. Defin. 1. † Tum, quod tot videantur  
esse sententiae, Felin. in c. cum inter 13. num. 7. extr.  
de sent. & re judic. Andr. Gail. lib. 1. observ. 110. n. 2.  
Fulv. Pacian. de probat. lib. 1. c. 26. num. 39. & 40.  
8 † Ergo leuteratione ab uno interposita, cætera ca-  
pita rei judicatae auctoritati relicta censentur, arg. l.  
etiam si patre 29. §. ex causa. 1. ff. de minor. l. circa  
24. ff. de inoff. testam. Ord. process. judic. tit. 25. §.  
Da auch ein Urtheil. in pr. Jacob. Schult. in addit. ad  
Modest. Pistor. part. 1. quest. 22. num. 12. Christ. Zobel.  
9 part. 1. differ. 14. num. 3. † Cæterum, si leuteratus  
leuterationi ab alio interposita se adhærere velle,  
intra decendum se declaraverit, tum etiam in aliis  
capitulis sua jura, perinde ac si ipsem ab initio de-  
bito tempore leuterasset, deducere valet, juxta tra-  
dita Defin. preced. Specul. lib. 2. part. 3. tit. de appella-  
lat. §. 1. num. 7. Andr. Gail. lib. 1. observ. 122.  
num. 2.